
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2024 № 42-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям дошкольных 

образовательных организаций за помощь в организации городской 

Лаборатории Активных Дошкольников (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 42-О от 26.02.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Акимова Евгения Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад № 153 Орджоникидзевского района 

2. Гашкова Виктория Андреевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 36 Верх-Исетского района 

3. Каримова Любовь Александровна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 36 Верх-Исетского района 

4. Назарова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства» Октябрьского района 

5. Пьянкова Наталья Петровна, заместитель заведующего МБДОУ – 

детский сад комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

6. Пятыгина Марина Станиславовна, учитель-логопед МАДОУ 

детский сад № 153 Орджоникидзевского района 

7. Сафиуллина Резида Шайдуллаевна, воспитатель МАДОУ детский 

сад № 161 Орджоникидзевского района 

8. Сунцова Ксения Геннадьевна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ - детский сад № 296 Орджоникидзевского района 

9. Худякова Татьяна Сергеевна, заместитель заведующего МАДОУ – 

детский сад общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства» 

Октябрьского района 

10. Чащина Ольга Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 54 

Ленинского района 

11. Шанцева Наталия Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

 

Приложение 2 

к приказу № 42-О от 26.02.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Карамова Роза Александровна, заведующий МБДОУ - детский сад 

№ 161 Орджоникидзевского района 

2. Никитина Ирина Николаевна, и.о. заведующего МБДОУ - детский 

сад №296 Орджоникидзевского района 

3. Пунполева Светлана Анатольевна, заведующий МБДОУ - детский 

сад № 36 Верх-Исетского района 

4. Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

5. Шалина Виктория Юрьевна, заведующий МБДОУ - детский сад № 

54 Ленинского района 


